

COMPTE DE RESULTAT

Sélection période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Toutes les écritures

	Du 01/01/2023 au 31/12/2023		31.12.2022
	Montant	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION			
COTISATIONS	3 151.00		2 830.00
VENTES DE BIENS			
DONT VENTES DE DONS EN NATURE			
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	166 553.65		134 470.46
DONT PARRAINAGES			
VENTES DE BIENS ET SERVICES		166 553.65	134 470.46
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	417 741.63		382 877.97
VERSEM. DES FONDATEURS OU CONSOMMAT. DOTATION CONSOMPT.			
RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE DU PUBLIC	4.00		8 024.37
DONS MANUELS	4.00		8 024.37
MECENATS			
LEGS, DONATIONS ET ASSURANCES-VIE			
CONTRIBUTIONS FINANCIERES			
PRODUITS DE TIERS FINANCEURS		417 745.63	390 902.34
REPRISES / AMORT., DEPRECIAT. PROV. ET TRANSFERT CHGS	17 571.78		10 378.37
UTILISATIONS DES FONDS DEDIES	785.56		924.40
AUTRES PRODUITS	54 736.93		46 131.90
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		660 544.55	585 637.47
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS DE MARCHANDISES	4 272.71		593.32
VARIATION DE STOCK			
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	152 535.76		144 545.41
AIDES FINANCIERES			
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	5 840.17		6 795.65
SALAIRES ET TRAITEMENTS	338 929.82		290 408.79
CHARGES SOCIALES	86 329.34		81 640.92
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	5 037.36		4 384.70
DOTATIONS AUX PROVISIONS	2 064.00		3 918.00
REPORTS EN FONDS DEDIES			
AUTRES CHARGES	44 390.16		41 850.78
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2)		639 399.32	574 137.57
RESULTAT D'EXPLOITATION (1-2)		21 145.23	11 499.90

COMPTE DE RESULTAT

	Du 01/01/2023 au 31/12/2023		31.12.2022
	Montant	Total	Total
PRODUITS FINANCIERS			
DE PARTICIPATION			
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES ET CREANCES DE L'ACTIF IMMOBILISE	136.73		1 135.58
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1 804.13		
REPRISES SUR PROVISIONS, DEPRECIATIONS ET TRANSFERT DE CHARGE			
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			
PRODUITS NETS SUR CESSIONS VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)		1 940.86	1 135.58
CHARGES FINANCIERES			
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS			
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES			
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			
CHARGES NETTES SUR CESSIONS DE VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (4)			
RESULTAT FINANCIER (3-4)		1 940.86	1 135.58
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
SUR OPERATIONS DE GESTION	1 348.48		5 910.97
SUR OPERATIONS EN CAPITAL	467.36		579.90
REPRISES SUR PROVISIONS, DEPRECIATIONS ET TRANSFERT DE CHARGES			
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (5)		1 815.84	6 490.87
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
SUR OPERATIONS DE GESTION	1 550.65		46.58
SUR OPERATION EN CAPITAL	88.00		
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, AUX DEPRECIATIONS ET AUX PROVISIONS			
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (6)		1 638.65	46.58
RESULTAT EXCEPTIONNEL (5-6)		177.19	6 444.29

COMPTE DE RESULTAT

	Du 01/01/2023 au 31/12/2023		31.12.2022
	Montant	Total	Total
PARTICIPATION DES SALARIES AUX RESULTATS (7)			
IMPOTS SUR LES BENEFICES (8)			
TOTAL DES PRODUITS (1+3+5)		664 301.25	593 263.92
TOTAL DES CHARGES (2+4+6+7+8)		641 037.97	574 184.15
SOLDE CREDITEUR = BENEFICE		23 263.28	19 079.77
SOLDE DEBITEUR = PERTE			
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
DONS EN NATURE			
PRESTATION EN NATURE			
BENEVOLAT	8 177.00		
TOTAL CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		8 177.00	
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
SECOURS EN NATURE			
MISES A DISPOSITION GRATUITE DE BIENS			
PRESTATION EN NATURE			
PERSONNEL BENEVOLE	8 177.00		
TOTAL CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		8 177.00	

COMPTE DE RESULTAT

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES PAR NATURE

Répartition par nature de charges		Répartition par nature de ressources	
TOTAL (875)	0.00	875 Dons en nature	
864 Personnel bénévole		875000 BENEVOLAT	8 177.00
864000 BENEVOLAT	8 177.00	TOTAL (864)	8 177.00
Total charges contributions volontaires	8 177.00	Total produits contributions volontaires	8 177.00